
 Liceo “G.B. Vico” 
     Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate - Liceo delle Scienze Umane   

     Liceo delle Scienze Umane opzione Economico - Sociale 
     Contrada Cicivizzo – ex S.S. 580 -  74014 Laterza (Ta) - Tel. 099 8297434 

Cod. Mec.: TAPS20000Q - C.F.: 90274460733                    

                                                                                                                                        

                                                                  

Sede: C.da Cicivizzo, S.S. 580 - Laterza (TA) – tel.  099/8297434      Succursale:  Via della Conciliazione - Laterza (TA) – tel. 099/8296643 
e-mail: taps20000q@istruzione.it  –  dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net  -  pec: taps20000q@pec.istruzione.it -  sito web: www.liceogbvico.edu.it 

 

 

Laterza, (come da data timbro del protocollo) 

 

 
 Al personale interessato  

All’albo on line  
Al sito web istituzionale  

Alla sezione sito web Erasmus+  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso di selezione per titoli comparativi per la selezione di n. 3 docenti e 1 docente di lingua inglese 

per la partecipazione alle attività formative nell’ambito di un corso di formazione nell’ambito del Programma 

Erasmus+ prot. n. 1375 del 09/02/2024; 

CONSIDERATO che l’avvio di cui sopra prevedeva la scadenza per l’inoltro della candidatura il 14/02/2024 

alle ore 12,00; 

CONSIDERATO che vi è stata sospensione delle attività didattiche nelle giornate del 12 e 13/02/2024; 

CONSIDERATO che si è verificato il mancato funzionamento della rete internet nel Comune di Laterza per 

anomalia direttamente in centrale comunale, attualmente ripristinata; 

CONSIDERATO che il progetto prevede attività di training course per il personale della scuola;  
PRESO ATTO che le attività autorizzate dovranno essere concluse entro il 31/08/2024;  
TENUTO CONTO delle specificità del progetto 

 

DECRETA 

 

1. la riapertura dei termini di cui all’avviso di selezione per titoli comparativi per la selezione di n. 3 

docenti e 1 docente di lingua inglese per la partecipazione alle attività formative nell’ambito di un 

corso di formazione nell’ambito del Programma Erasmus+ prot. n. 1375 del 09/02/2024; 

2. la scadenza per la presentazione delle candidature si intendono riaperti con decorrenza immediata 

e sino al 16/02/2024 alle ore 12,00; 

3. resta invariata ogni altra parte contenuta e disciplinata dell’avviso precitato a cui formalmente si 

rinvia; 

4. di rendere immediatamente esecutivo il presente decreto con la relativa pubblicazione all’albo on 

line e al sito web istituzionale. 

 

    

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                     dott.ssa Luciana Lovecchio 

                                                                                                     documento firmato digitalmente                                                                                   
 

 

 

                                                                     

mailto:taps20000q@istruzione.it
mailto:dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net
mailto:taps20000q@pec.istruzione.it
http://www.liceogbvico.edu.it/



		2024-02-14T17:58:09+0100
	LUCIANA LOVECCHIO




